
dziennik urzędowy
RADY NARODOWEJ ni. KRAKOWA

Nr 5Kraków, dnia 29 marca 1967 r. Poz. 13—14

TREŚĆ:
Poz.

Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

13 — nr 1 z dnia 13 lutego 1967 r. w sprawie przekazania 
prezydiom dzielnicowych rad narodowych w Krako
wie i ich organom niektórych czynności z zakresu 
planowania przestrzennego

13

ZARZĄDZENIE Nr 1
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 13 lutego 1967 r.

w sprawie przekazania prezydiom dzielnicowych rad naro
dowych w Krakowie i ich organom nie! tórych czynności 

z zakresu planowania przestrzennego.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 
47) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa zarządza, 
co następuje:

§ 1. Przekazuje się prezydiom dzielnicowych rad narodo
wych w Krakowie i wydziałom budownictwa, urbanistyki 
i architektury tych prezydiów następujące czynności z za
kresu planowania przestrzennego:

1) sporządzanie projektów i zatwierdzanie szczegółowych 
planów zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnic,

2) ustalanie lokalizacji szczegółowej inwestycji budowla
nych,

3) wyrażanie zgody na zmianę sposobu wykorzystania 
terenu bez dokonywania inwestycji budowlanych.

§ 2.1. Przekazaniu nie podlega sporządzanie projektów 
i zatwierdzanie szczegółowych planów zagospodarowania 
przestrzennego:

1) obszaru Śródmieścia w granicach określonych alejami 
3-ch Wieszczów, projektowanym odcinkiem II-giej obwod
nicy, aleją Powstańców Warszawy, ulicą Kotlarską i rzeką 
Wisłą,

2) obszaru byłego lotniska w granicach określonych pro
jektowaną ulicą Młyńską, droga państwową nr 2, ulicą Re
wolucji Październikowej i ulicą Kocmyrzowską,

3) obszaru Dębnik i Zakrzówka w granicach określonych 
rzeką Wilgą, projektowaną III obwodnicą i rzeką Wisłą,

4) obszaru zespołów przemysłowych nr 2 i 3 w grani
cach określonych projektowaną ulicą Krzywda, projekto
waną drogą Mogiła—Wieliczka, linią kolejową, zachod

Obwieszczcnie Przewodniczącego Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa

14 — z dnia 8 lutego 1967 r. o sprostowaniu błędów w ob
wieszczeniu w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, 
alei, placów i osiedli w Krakowie

nią granicą projektowanej oczyszczalni ścieków i rzeką 
Dwiną,

5) obszaru zespołów Przemy słowo-Składowych „Zabło- 
cie” w następujących granicach: od strony południowo-za
chodniej wzdłuż linii kolejowej Kraków-Płaszów na odcin
ku od mostu na Wiśle do ul. Nowopłaszowskiej, od strony 
południowo-wschodniej ul. Nowopłaszowską, od strony 
północno-wschodniej wzdłuż granicy ogródków działkowych 
oraz północnej i północno-zachodniej rzeką Wisłą

6) obszaru projektowanego osiedla „Widok” w dzielnicy 
Zwierzyniec ograniczonym od strony' północnej linią ko
lejową, od zachodu ulicą Na Błonie, od południa ul. Czar
nowiejską (projektowane przedłużenie), ód wschodu ul. 
Wiaduktową (projektowaną}.

2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Rady może określić, które projekty szczegóło
wych planów zagospodarowania przestrzennego, sporządzo
ne przez wydziały budownictwa, urbanistyki i architektury 
prezydiów dzielnicowych rad narodowych powinny przed 

, zatwierdzeniem uzyskać jego akceptację.

§ 3. Przekazaniu nie podlega ustalanie lokalizacji szcze
gółowej inwestycji budowlanych:

1) które według zamierzenia lub przedsięwzięcia inwes
tycyjnego mają być wykonane na obszarze dwóch 
lub więcej dzielnic.

2) kościołów i związków Wyznaniowych,
3) których lokalizację ogólną ustaliła Rada Ministrów, 

Komisja Planowania przy Radzie Ministrów lub Ko
misja Lokalizacyjna przy Komisji Planowania przy 
Radzie Ministrów,

4) określonych w załączniku do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się prezydiom dziel
nicowych rad narodowych w Krakowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1967 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk wz. E. Góra



Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 5/Poz. 13—14

Załącznik do zarządzenia Nr 1 Pre
zydium Rady Narodowej m. Kra
kowa z dnia 13 lutego 1967 r.

(poz 13)

WYKAZ
inwestycji budowlanych dla których lokalizację szczegóło
wą ustala Wydział Budownictwa .Urbanistyki i Architek

tury Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

A) w zakresie budownictwa przemysłowego składów i baz:
1) rozbudowa i modernizacja oraz budowa nowych za

kładów zatrudniających powyżej 100 pracowników,
2) obiekty na terenach bocznicowych,
3) obiekty na terenach eksploatacyjnych.

B) w zakresie budownictwa mieszkaniowego i mieszkalnic
twa zbiorowego:
1) budownictwo mieszkaniowe osiedlowe

a) wielorodzinne
b) jednorodzinne

2) budownictwo wysokie powyżej XI kondygnacji i 30 
m wysokości,

3) hotele miejskie, domy studenckie i internaty.

C) w zakresie budownictwa:
a) oświaty
b) kultury
c) zdrowia i opieki społecznej
d) handlu i żywienia zbiorowego
e) łączności

usługi dzielnicowe i ogólnomiejskie w oparciu o zarządze
nie Nr 118 Ministra Budownictwa i Przemysłu Materiałów 
Budowlanych z dnia 15 czerwca 1964 r. w sprawie wskaź
ników wykorzystania terenu zainwestowania miejskiego 
(Dz. Bud. z 1965 r. Nr 14, poz. 40)

D) w zakresie sportu i turystyki;
1) stadiony sportowe dla liczby powyżej 5000 widzów
2) sztuczne lodowiska
3) hale sportowe dla liczby powyżej 1000 ludzi
4) kąpieliska i pływalnie dla liczby powyżej 5000 użyt

kowników
5) domy turysty i hotele

E) w zakresie budynków administracji, urzędów, instytucji 
wojskowych:
1) wszystkie obiekty wojskowe,
2) biura administracji, urzędów, instytucji i przedsię

biorstw o kubaturze powyżej 5000 m3
3) zakłady karne.

F) w zakresie budynków komunikacji i transportu:
a) obiekty i urządzenia komunikacji i transportu

1) powietrznego,
2) wodnego,
3) kolejowego,
4) miejskiego szynowego.
5) samochodowego

b) ulice miejskie klasy CP, NI, i N II oraz urządzenia 
Inżynierskie z nimi związane,

c; garaże zbiorowe wielokondygnacjowe,
d) dworce autobusowe,
e) stacje obsługi. '

G) w zakresie:
a) gospodarki wodnej,
b) odprowadzenia ścieków,
c) energetyki,
d) ciepłownictwa,
e) gazownictwa,
f) sieci magistralne oraz, urządzenia i obiekty z nimi 

związane,
g) zakłady likwidacji i utylizacji śmieci.

H) inwestycje na terenach:
1) otoczenia Wawelu w granicach określonych ulicami: 

Stradomską, Dietla, rzeką Wisłą, rzeką Wilgą, do ul. 
Konopnickiej, Powiśle i Plantami,

2) tereny zespołów przemysłowych nr 1. 2, 3 i 4 w Pła- 
szowie w granicach określonych w planie ogólnym 
Krakowa.

14

OBWIESZCZENIE
Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 8 lutego 1967 r.

o sprostowaniu błędów w obwieszczeniu w sprawie ogło
szenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowiet

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłoszenia uchwał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych 
(Dz. U. Nr 24, poz. 156) w załączniku do obwieszczenia Pre
zydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca 
1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów 
i osiedli w Krakowie (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 12, 
poz. 46) prostuje się następujące błędy:

1) w Części I „Wykaz alfabetyczny ulic, alei, placów 
i osiedli w Krakowie”, w rubryce „Ulica, aleja, plac, 
osiedle”:

a) pod 1. p. 57 zamiast „Babicka” winno być „Bibicka”
b) pod 1. p. 1387 zamiast „Topolnickiego Władysława” 

winno być „Topolnickiego Juliana”;

2) w Części II „Wykaz alfabetyczny ulic, alei, placów 
i osiedli w Krakowie w poszczególnych dzielnicach 
administracyjnych, Dzielnica Grzegórzki”, pod l.p. 207, 
w rubryce „Ulica, aleja, plac, osiedle” zamiast „To
polnickiego Władysława” winno być „Topolnickiego 
Juliana”;

3) w Części III „Wykaz nowonazwanych ulic, alei, placów 
i osiedli w Krakowie w poszczególnych dzielnicach 
administracyjnych, Dzielnica Grzegórzki”, pod 1. p. 26, 
w rubryce „Nazwa ulicy, alei, placu, osiedla” zamiast 
„Topolnickiego Władysława” winno być „Topolnickie
go Juliana”.

Przewodniczący Prezydium:
wz. E. Góra


